
426513-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 426513-2024 - Konkurss

Francija – Arhitektūras, būvniecības, inženiertehniskie un pārbaudes pakalpojumi – Accord-
cadre de Maîtrise d'oeuvre, pour la mise aux normes et la construction de 130 stations de 
distribution de carburant terrestre reprises par le Service de l'énergie Opérationnelle (SEO).
OJ S 137/2024 16/07/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Centre de Soutien Technique et Administratif
E-pasts: csta-ba-infra.contact.fct@intradef.gouv.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Aizsardzība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Accord-cadre de Maîtrise d'oeuvre, pour la mise aux normes et la construction de 
130 stations de distribution de carburant terrestre reprises par le Service de l'énergie 
Opérationnelle (SEO).
Apraksts: Le projet, objet de la MOP, vise à mettre aux normes, procéder aux travaux de 
réparation et d'adaptation, d'automatisation et de supervision de l'ensemble des stations qui 
relèvent de la responsabilité du SEO (constructions futures et stations existantes) pour 
permettre une disponibilité permanente en libre-service sans surveillance, comprenant les flux 
de données nécessaires à une supervision des stations-service et une exploitation à distance.
Procedūras identifikators: 1ce6d31c-5e35-4238-9845-e106cbc17ddb
Procedūras veids: Sarunu procedūra ar iepirkuma iepriekšēju izsludināšanu/konkursa 
procedūra ar sarunām
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71000000 Arhitektūras, būvniecības, inženiertehniskie un 
pārbaudes pakalpojumi

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 3 500 000,00 EUR
Pamatnolīguma maksimālā vērtība: 5 500 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Ja procedūra tiek atcelta vai neizdodas, tā tiks atkārtoti uzsākta
Papildu informācija: La présente procédure se déroule en plusieurs phases, la première phase 
concerne uniquement la candidature, suivie d'une phase d'offres pendant laquelle la 
négociation sera menée avec un maximum de trois opérateurs retenus à l'issue de la phase 
candidatures. Afin de disposer des éléments requis pour la première phase, les opérateurs 
sont invités à télécharger les éléments concernant la phase de candidature sur le site PLACE, 
dossier DAF_2024_000617. Les documents du dossier de consultation (DCE) de la phase 
offre ne seront communiqués qu'aux candidats retenus. Le pouvoir adjudicateur se réserve la 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/426513-2024
mailto:csta-ba-infra.contact.fct@intradef.gouv.fr


426513-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

possibilité d'attribuer le marché sur la base des offres initiales remises par les candidats admis 
à participer à la phase offre, et ce sans négociation, conformément à l'article R2161-17 du 
code de la commande publique.
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
Code de la commande publique - Article R2161-17

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru pretendents var iesniegt piedāvājumus: 1
Pretendentam jāiesniedz piedāvājumi par visām daļām
Līguma noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru var piešķirt līgumus vienam pretendentam: 1

Izslēgšanas iemesli
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: 
Bankrots: 
Korupcija: 
Vienošanās ar kreditoriem: 
Dalība noziedzīgā organizācijā: 
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: 
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: 
Krāpšana: 
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: 
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: 
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: 
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: 
Interešu konflikts saistībā ar tās dalību iepirkuma procedūrā: 
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: 
Uzņēmējdarbību aptur: 
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: 

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Lot 1 unique
Apraksts: Lot unique intégrant l'ensemble des missions de maîtrise d'oeuvre qui seront à la 
charge du futur titulaire.
Iekšējais identifikators: Lot 1 unique

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71000000 
Arhitektūras, būvniecības, inženiertehniskie un pārbaudes pakalpojumi

Izpildes vieta
Pasta adrese: Centre de Soutien Technique et Administratif, 47, rue Sainte-Catherine  
Pilsēta: Nancy
Pasta indekss: 54 035 NANCY Cedex
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)



426513-2024 Page 3/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Valsts: Francija
Papildu informācija: L'exécution du marché se fait sur l'ensemble du territoire métropolitain.

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/01/2025
Darbības termiņš: 84 Mēneši

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 4

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 3 500 000,00 EUR
Pamatnolīguma maksimālā vērtība: 5 500 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Iekļaujams 
piedāvājumā
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) jā

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Nosaukums: Appréciation de la capacité économique et financière pour la sélection des 
candidatures.
Apraksts: La capacité économique et financière est appréciée au regard de la déclaration 
concernant le chiffre d'affaires global et, le cas échéant, le chiffre d'affaires du domaine 
d'activité faisant l'objet du marché public, portant sur les trois derniers exercices
Kritērijus izmantos, lai atlasītu kandidātus, kurus uzaicinās uz procedūras otro posmu

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Appréciation des garanties techniques et professionnelles pour la sélection des 
candidatures.
Apraksts: Les garanties techniques seront appréciées au regard de l'expérience, des 
compétences (qualifications) et des moyens du candidat. Le candidat unique ou mandataire 
de groupement produira une liste des prestations réalisées au cours des trois dernières 
années portant sur la mise aux normes, l'automatisation (exploitation et supervision) ou la 
construction de stations de distribution de carburants en libre-service en mentionnant : - le 
montant, la date et le lieu d'exécution de chaque prestation et/ou travaux ; - les justifications 
permettant de conclure que les prestations et/ou travaux ont été effectués dans leur entièreté.
Kritērijus izmantos, lai atlasītu kandidātus, kurus uzaicinās uz procedūras otro posmu
Informācija par divposmu procedūras otro posmu: 
Minimālais kandidātu skaits, ko paredzēts uzaicināt uz procedūras otro posmu: 3
Maksimālais kandidātu skaits, ko paredzēts uzaicināt uz procedūras otro posmu: 3
Procedūra notiks secīgos posmos. Katrā posmā daži dalībnieki var tikt izslēgti



426513-2024 Page 4/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: Pour les candidats admis à participer à la phase offre, l'évaluation de l'offre se fait à 
70% sur le prix.

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Pour les candidats admis à participer à la phase offre, l'évaluation de l'offre se fait à 
30% sur la valeur technique.

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.marches-publics.gouv.fr

Iepirkuma noteikumi
Procedūras noteikumi: 
Ir vajadzīga drošības pielaide
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-publics.gouv.fr
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Finanšu garantijas apraksts: Le niveau minimum du chiffre d'affaires exigé du groupement ou 
du candidat unique, ayant pour référence la moyenne du chiffre d'affaire annuel, est de 3 500 
000.00 euros HT. Ce montant correspond au montant total estimé du présent marché.
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 8 Mēneši
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Vēl nav zināms
Tiek prasīts informācijas neizpaušanas līgums: jā
Papildu informācija par informācijas neizpaušanas līgumu : Un accord de confidentialité est 
fourni en annexe 5 au règlement de la consultation pour la phase candidature 
(DAF_2024_000617). Il est à remplir et à signer par les candidats.
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Maksimālais dalībnieku skaits: 1
Pamatnolīguma darbības ilguma pamatojums: En application du code de la commande 
publique, la durée prévisionnelle du marché est estimée à sept (7) ans soit un total de 84 
mois. Cette durée est justifiée par l'ampleur des opérations sur l'ensemble du territoire national 
ainsi que du coût important des travaux nécessitant une exécution allant au-delà de quatre (4) 
ans sachant que les missions de maîtrise d'oeuvre sont étroitement liées aux opérations de 
travaux. L'accord-cadre est conclu pour une durée d'un (1) ans reconductible tacitement trois 
(3) fois, puis tacitement pour une durée de trois (3) ans.
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: tribunal administratif de NANCY

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


426513-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Centre de Soutien Technique et Administratif
Reģistrācijas numurs: 11000201100044
Departaments: 54, Meurthe et Moselle
Pasta adrese: 47 rue Sainte Catherine
Pilsēta: Nancy
Pasta indekss: 54035
Valsts: Francija
E-pasts: csta-ba-infra.contact.fct@intradef.gouv.fr
Tālrunis: 0383193300
Pircēja profils: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: tribunal administratif de NANCY
Reģistrācijas numurs: 17540005000019
Pilsēta: Nancy
Pasta indekss: 54036
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-nancy@juradm.fr
Tālrunis: 0383174343
Fakss: 0383174350
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: c30103b7-6ac4-45be-b4b1-2f1e78cf8719  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 12/07/2024 15:39:28 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 426513-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 137/2024
Publicēšanas datums: 16/07/2024

mailto:csta-ba-infra.contact.fct@intradef.gouv.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
mailto:greffe.ta-nancy@juradm.fr

